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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L62220007A

2. Emri i subjektit Leon Sula

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 20/10/2016

5. Fusha e veprimtarisë  Tregti me pakice te cigareve , pijeve ,kancelari etj

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.2, rruga Petro 
Nini Luarasi, pallati 10/1, dyqani nr.16 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Tabacino
E-Mail: leonardsula2017@gmail.com  
Telefon: 0694709741  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-991266-10-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-375663-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit dhe 
deklarimi i adresës E-Mail.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("leonardsula2017@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, rruga Petro Nini Luarasi, pallati 10/1, dyqani nr.16;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 2, Rruga Petro Nini Luarasi,;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Datë:15/11/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=613CF099-5636-4414-BC08-016DAC053BA7

